
MUNICIPIO DE ICAPUI 
ICAPUI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.07.05.2 
Processo Administrativo N° 033/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ANA QUELI DE CASTRO SILVA COSTA 

Data de Publicação: 11/07/2024 12:04:51 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de basquete nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 526,67 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propria 

PROPRIA PROPRIO 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

N/A / N/A 

PROPRIA 

Valor 
526,67 

516,14 

526,57 

445,00 

526,66 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de beach soccer nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 440,00 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propna 

PROPRIA / PROPRIO 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

N/A / N/A 

PROPRIA 

Valor 
440,00 

431,20 

439,77 

370,00 

440,00 

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de futebol de areia nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref 440.00 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propria 

PROPRIA/PROPRIO 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

N/A N/A 

PROPRIA 

Valor 
440,00 

431,20 

439.77 

370,00 

440,00 

LOTE 4 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de futebol de campo nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 593,33 

1 de 9 



MUNICIPIO DE ICAPUI 
ICAPU1-CE 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERMOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
provia 

PROPRIA PROPRIO 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

N/A N/A 

PROPRIA 

Valor 
593,33 

581,46 

593.27 

450,00 

593,32 

LOTE 5 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de futebol de society nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 440,00 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propna 

PROPRIA PROPRIO 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

N/A/ N/A 

PROPRIA 

Valor 
440,00 

431,20 

439,77 

370,00 

440,00 

LOTE 6 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de jiu -jitsu nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 424,00 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propria 

PROPRIA / PROPRIO 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

N/A!N!A 

PROPRIA 

Valor 
424,00 

415,52 

423,77 

370.00 

424,00 

LOTE 7 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de taekwondo nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 440,00 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propria 

PROPRIA! PROPRIO 

PRÓPRIA! SERVIÇOS 

NIA / N/A 

PROPRIA 

Valor 
440,00 

431,20 

439.77 

370,00 

440,00 

LOTE 8 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de tenis de mesa nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 466,67 

2 de 9 



MUNICIPIO DE ICAPU1 
ICAPUI-CE 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propria 

PROPRIA / PROPRIO 

PRÓPRIA / SERVIÇOS 

N/A / N/A 

PROPRIA 

Valor 
466,67 

457,34 

466.37 

370,00 

466,66 

LOTE 9 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de voley de areia nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 500,00 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propna 

PROPRIA / PROPRIO 

PROPRIA / SERVIÇOS 

N/A1N/A 

PROPRIA 

Valor 
500,00 

490,00 

499.77 

400.00 

500,00 

LOTE 10 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de voley de quadra nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 560,00 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propna 

PROPRIA / PROPRIO 

PRÓPRIA / SERVIÇOS 

N/A / N/A 

PROPRIA 

Valor 
560,00 

548,80 

559.77 

420,00 

560,00 

LOTE 11 
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de karate nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 440,00 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPORIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
propria 

PROPRIA / PROPRIO 

PRÓPRIA / SERVIÇOS 

N/A NUA 

PROPRIA 

Valor 
440,00 

431,20 

439,77 

370.00 

440,00 

LOTE 12 
Item: 1 Quant.: 100 Unidade: Serv. 

Descrição: Serviços de arbitragem de futsal nas partidas de diversas categorias 

Vai. Ref.: 493,33 

3 de 9 



MUNICIPIO DE ICAPUI 
ICAPUI-CE 

Autor 
FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

EMPÓRIO EVENTUALL LTDA 

D MARIA ARBITRAGEM SERVIÇOS E EVENTOS 
LTDA 

J K DE MEDEIROS PROMOCOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA 

PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE 
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 

Marca/Modelo 

PmIN2

PROPRIA/PROPM0 

PRÓPRIA/SERMOS 

N/A / N/A 

PROPRIA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
493,33 

483,46 

493,27 

380.00 

493,32 

PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOÇAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME 
Horário: 25/07/2024 11:45 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3blbe07c64694835af840b0b6be76c27.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:28 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/35918bf219874b6b8c9b4f0d88f998bb.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:28 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras. blob.core,windows.net/participantdocuments/78adffc1b60e4c6ba2a 76bc11d 1 cObde.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd3ee6cb5969476381eaf5beb79d58f8.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: httpr//bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/19e4b13e9e2d47ed8d1b07a1b21e9fdd.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompra s. blob.core.windows. net/ participantdocuments/1703f28e5a07430f9113737df6e1c42d.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/592632d15acd4d27ab26ec2c0a461d03.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core windows.net/participantdocuments/a310a73c2ccd4ec6893bead4a5831c4b.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb67923fe0c3485ab7c86a36e691f130.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/partidpantdocuments/05f0a44a2837428583004283a1a475a2.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netipartidpantdocuments/eleb3bc14a484a659086f93b633a64d0.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73746d54d9024ec8986clbf46533d970.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras,blob.core.windows.net/partidpantdocuments/31d907a363c6449180498c53c24df90d.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras blob.core.windows.net/participantdocuments/6fdf6d39ca5a48639cd11a786f923ed8.pdf 

Horário: 25/07/2024 12.29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec68c7ff320c45ef89986b8702acc026.pdf 

Horário: 25/07/2024 12:29 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras,blob.co re, windows net/partici pantdocuments/3f5d889b4feb4872a68aa lee00970262.pdf 

4 de 9 


